平成 27年 8月吉日

お取引先各位

武 藤 工 業 株 式 会 社

中 部 営 業 所

所 長  小 菅  栄 治

中部営業所移転のご案内

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では中部営業所を下記の通り移転し、9 月 1日より営業の運

びとなりましたのでご案内申し上げます。

新社屋ではショールームを拡充し、各種ラージフォーマットプリンタ、3D プリン

タを取り揃え、従来にも増してお客様に最適な提案をさせていただく所存です。

このうえは、所員一同一丸となり、より一層のサービス向上に精励いたしますの

で、なにとぞ倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 業務開始日 ：平成 27年 9月 1 日（火）

 新 住 所  ：〒461-0004

 愛知県名古屋市東区葵 1-13-8

アーバンネット布池ビル１階

 電 話 番 号 ：０５２－９３０－０６１０

 F A X 番 号 ：０５２－９３０－０６１１

※ ９月１５日、１６日の両日で新社屋オープニングの展示会を開催致します。